ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

GABINETE DO VEREADOR MARCELO ROSA
GAME DO VEREADOR

 Guarapari – ES, 20 de maio de 2024.

OFÍCIO GVMR nº. 001/2024

Ao Excelentíssimo Sr. Wendel Sant’ana Lima

Presidente da Câmara Municipal de Guarapari – Espírito Santo.

O  Vereador  que  este  subscreve  vem  respeitosamente  à  presença  de  Vossa
Excelência para na forma do art. 100 do Regimento Interno desta Casa, requerer
a Retirada de Tramitação do PROJETO DE LEI  n° 58/2024.

Sem mais  para  o  momento,  aproveito  a  oportunidade para  renovar
votos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

MARCELO ROSA
Vereador

Sede da Câmara: Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro – Guarapari/ES, CEP nº 29.200-
180. Telefone: (27) 3361-1715. Anexo CMG: Rua Joaquim da Silva Lima, nº 167,
Centro – Guarapari/ES, CEP nº 29.200-260. Tel: (27) 3261-3414

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003000390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-05-20T08:20:59-0300